
第 67 回 日本技術士会定時総会議決権行使のお願い 

 2025 年 5 月 30 日 

正会員各位 

平素は当本部の活動に格別のご理解・ご支援を賜り厚く御礼申し上げます。 

6 月 16日開催の第 67回日本技術士会定時総会では定款変更が議題になってお

り、正会員の 2/3 以上の賛同が必要となっております。 

予め WEB 委任を申込された方は、以下 URL より WEB委任ができますので、議決

権を行使していただけますようお願いいたします。 

https://www.engineer.or.jp/members/c_topics/010/010983.html 

ハガキで議決権行使される方は 5 月 23日に発送済ですので、届きましたらハ

ガキの返送をお願いいたします。 

また何卒、お知り合いの会員の方にもお声掛けいただけますよう、よろしくお

願いいたします。 

近畿本部事務局 

 

https://www.engineer.or.jp/members/c_topics/010/010983.html

